
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XX/93/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 kwietnia 2016r.

w sprawie: stanowiska   Rady   Powiatu w Mrągowie w sprawie złożenia przez  większość radnych Rady Powiatu w Mrągowie
propozycji współpracy i jej odrzucenia przez Starostę Mrągowskiego i mniejszość rządzącą Powiatem Mrągowskim

Na podstawie art. 10 ust. 5 pkt 1 Statutu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15 września 2015 roku,

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się stanowisko Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie złożenia przez większość radnych Rady Powiatu w Mrągowie
propozycji  współpracy  i  jej  odrzucenia  przez  Starostę  Mrągowskiego  i  mniejszość  rządzącą  Powiatem  Mrągowskim
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu (wraz z załącznikiem) w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa  Powiatowego  w  Mrągowie  oraz  w  aktualnościach  na  stronie  głównej  portalu  internetowego
www.powiat.mragowo.pl,  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Mrągowie  oraz  przesłaniu  do:  Marszałka
Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego,  Sejmiku  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego,  wójtów  i  burmistrzów
samorządów z terenu Powiatu Mrągowskiego oraz rad gmin i miast z terenu Powiatu Mrągowskiego.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XX/93/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 kwietnia 2016r. (29,8 KB)

Załącznik (44,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XX_93.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XX_93_zal.pdf

